Car. Jos. Morotii *Theatrum Chronol. Ord. Cartusiani* pag. 23.

STEPHANUS *Seropus*, Historicus Anglus circa annum 1399. scripsit quaedam *de rebus Anglicis* Pitseus *Append. Centur.* IV 43.

STEPHANUS *Serva*, Cremonensis, ex Canonicis Regularibus Lateranensibus, sub initium seculi XVI. explicuit *Vitam S. Ubaldi*, Episcopi Eugubini et Confessoris, sermone latino et italico, Parmæ per Franc. Ugoletum, 1519. 1523. fol. Romæ Per Mich. Angelum Eugenium Eugubinum, 1628. Fortasse eadem est, quæ apud Surium, sed stylo mutato, legitur d. 16 Maji.

STEPHANUS *Sfondratus*, Cremonensis, ibidem inter Advocatos receptus a. 1495. scripsit *de Tabellionum dignitate, de erectione montis pietatis, de ornatu mulierum, de privilegiis dotalibus, Allegationes in Jure diversas.* Arisii Cremona literata tom. I. pag. 374.

STEPHANUS *Torcellanus* in ditone Veneta Episcopus, et Archiepiscopus Patrocensis, claruit a. 1515. quo *Sermonem* habuit in Concilio Lateranensi, *Concil.* tom. XIV. p. 161. Whartoni *Append. ad Caveum* pag. 163.

* *Stephanus Tegliatii Torcellanus* Episcopus et Archiepiscopus. Patracensis. Auctoris huius sermo *de Fide Contra Turcas* habitus fuit in celebratione Missæ Pontificis in solemnitate sito S. Joannis Evangelistæ an. 1481. Quare fallitur Bibliothecarius noster impressum definiens an. 1480. Porro quæ dixi de anno leguntur in fine ejusdem sermonis excusi loco et anno incertis. Extat etiam altera eiusdem oratio excusa in 4 absque anno et loco editionis dicta die. VI. Pentecostes coram Innocentio VIII. an. Pontificatus ejus III, idest an. 1487. tunc autem Patrocensem Archiepiscopum. et Episcopum Torcellanum agebat An. 1186. Orationem habuit die VI. omnium SS. coram Alexandro VI. in *prima Missa et capella ejus Pontificatus.* Edita est absque nota loci et anni in 4, Obiit. an. 1515.

Stephanus iste Torcellanus idem omnino

est cum Stephano Archiepiscopo Antibaren-
rensi, de quo Biblioth. noster jam egerat
superius V. *Stephanus* Antibaren-
rensis, ut ex titulo Sermionis quem supra descripsi,
de fida contra Turcas.

STEPHANUS *Tornacensis* Episcopus,
patria Aurelianensis, primum a. 1165.
Aureliæ in monasterio S. Evurtii Canonicus
Regularis, post Abbas. a. 1177. Ab-
bas S. Genovevæ Parisiis, a. 1190. comes
Philippi Augusti in terram sanctam, a.
1192 Episcopus Tornacensis, obiit a. 1200
Habemus ejus *Epistolas* CCXXXVIII.
quas J. B. Massonus primus eruit *Episto-*
lis Gerberti et Joannis Sarisburiensis
edidit Paris. 1611. 4. inde in *Bibl. PP.*
aliquoties sunt repetitæ: post. XL. ine-
ditis locupletavit et denuo edidit *Claud-*
ius du Molinet, Paris. 1682. 8. *Episto-*
lam unam ad *Wilhelmum AEp.* Remen-
sem edidit *Steph.* Baluzius *Misc.* tomo I.
pag. 420.